deste termo de credenciamento fazem parte independentemente de transcrição. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – VALOR E PAGAMENTO 

5.1. O valor total de todos os serviços é R$ 1.255.919,45 (Um milhão, duzentos e 

cinquenta e cinco mil, novecentos e dezenove reais e quarenta e cinco centavos), 

porém o valor devido à CREDENCIADA será de acordo com as solicitações e 

respeitando os preços para cada serviço conforme estabelecidos no Edital do 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2025 e no Termo de Referência deste.